
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zasad rachunkowości  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku – o rachunkowości (Dz.U. z 2019 roku, poz. 351 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki pt. „Wpływ treningu fizycznego w zmienionych warunkach klimatycznych 

(hipoksyjnej komorze termoklimatycznej) na zdolności wysiłkowe organizmu oraz 

wybrane reakcje fizjologiczne organizmu”. Projekt jest realizowany na podstawie 

umowy o numerze MEiN/2021/DPI/229. 

130-61 Rachunek bankowy projektu MEiN/2021/DPI/229; 

258-000-09 Inne dotacje i dofinansowania, środki otrzymane na realizację projektu 

MEiN/2021/DPI/229; 

011-12 Środki trwałe projekt MEiN/2021/DPI/229, z analityką szczegółową: 

011-12-03-01 Środki trwałe grupa 3 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-03-02 Środki trwałe grupa 3 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 

011-12-04-01 Środki trwałe grupa 4 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-04-02 Środki trwałe grupa 3 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 

011-12-05-01 Środki trwałe grupa 5 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-05-02 Środki trwałe grupa 5 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 



2 

 

011-12-06-01 Środki trwałe grupa 6 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-06-02 Środki trwałe grupa 6 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 

011-12-07-01 Środki trwałe grupa 7 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-07-02 Środki trwałe grupa 7 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 

011-12-08-01 Środki trwałe grupa 8 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane liniowo, 

011-12-08-02 Środki trwałe grupa 8 według Klasyfikacji Środków Trwałych, 

amortyzowane jednorazowo, 

020-12-001 Wartości niematerialne i prawne Projekt MEiN/2021/DPI/229, 

amortyzowane liniowo, 

020-12-002 Wartości niematerialne i prawne Projekt MEiN/2021/DPI/229, 

amortyzowane jednorazowo, 

071-12 Umorzenie środków trwałych projekt MEiN/2021/DPI/229 z analityką 

szczegółową: 

071-12-03-01 Umorzenie środków trwałych grupa 3 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-03-02 Umorzenie środków trwałych grupa 3 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 

071-12-04-01 Umorzenie środków trwałych grupa 4 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-04-02 Umorzenie środków trwałych grupa 4 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 

071-12-05-01 Umorzenie środków trwałych grupa 5 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-05-02 Umorzenie środków trwałych grupa 5 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 

071-12-06-01 Umorzenie środków trwałych grupa 6 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-06-02 Umorzenie środków trwałych grupa 6 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 



3 

 

071-12-07-01 Umorzenie środków trwałych grupa 7 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-07-02 Umorzenie środków trwałych grupa 7 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 

071-12-08-01 Umorzenie środków trwałych grupa 8 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, liniowo, 

071-12-08-02 Umorzenie środków trwałych grupa 8 według Klasyfikacji Środków 

Trwałych, jednorazowo, 

076-12-001 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych projekt 

MEiN/2021/DPI/229, liniowo, 

076-12-002 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych projekt 

MEiN/2021/DPI/229, jednorazowo.  

514-005-01 Koszty bezpośrednie projekt MEiN/2021/DPI/229, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-005-01-0001 Działanie I, 

514-005-01-0002 Działanie II, 

514-005-01-0003 Działanie III, 

514-005-01-0004 Działanie IV, 

514-005-02-0000 Koszty pośrednie projekt MEiN/2021/DPI/229 z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym, 

724-005-00 Przychody projekt MEiN/2021/DPI/229, 

725-005-01 KW projekt MEiN/2021/DPI/229, koszty bezpośrednie wraz z podziałem 

analityki na realizowane zadania, 

725-005-02 KW projekt MEiN/2021/DPI/229, koszty pośrednie, 

842-500-02-000-002 Rozliczenia międzyokresowe przychodów (długoterminowe) 

projekt MEiN/2021/DPI/229. 

 

§ 2 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki w zakresie wsparcia procesu kształcenia studentów – sportowców  

pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka”. Projekt jest realizowany na podstawie 

umowy o numerze MEiN/2022/DPI/1447/NRAIII. 

130-64 Rachunek bankowy projekt MEiN Narodowa Reprezentacja Akademicka, 



4 

 

258-000-10 Inne dotacje i dofinansowania, dotacja celowa projekt MEiN Narodowa 

Reprezentacja Akademicka, 

514-000-01-0001 Koszty bezpośrednie projekt MEiN Narodowa Reprezentacja 

Akademicka, z ostatnią analityką szczegółową w układzie rodzajowym, 

514-000-01-0002 Koszty pośrednie projekt MEiN Narodowa Reprezentacja, 

Akademicka, z ostatnią analityką szczegółową w układzie rodzajowym, 

724-000-01 Przychody projekt MEiN Narodowa Reprezentacja Akademicka, 

725-000-01-0001 KW projekt MEiN Narodowa Reprezentacja Akademicka Koszty 

bezpośrednie, 

725-000-01-0002 KW projekt MEiN Narodowa Reprezentacja Akademicka koszty 

pośrednie. 

 

§ 3 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki w zakresie zdeponowania w Repozytorium AWF Kraków najstarszych 

zbiorów Biblioteki AWF Kraków” w ramach programu „Społeczna 

odpowiedzialność nauki”. Projekt jest realizowany na podstawie umowy o numerze 

SONB/SP/515276/2021 

130-55 Rachunek bankowy projekt SONB/SP/515276/2021, 

258-000-07 Inne dotacje i dofinansowania, dotacja celowa projekt Ministra  

nr SONB/SP/515276/2021; 

514-003-01 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-003-01-0001 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 1, 

514-003-01-0002 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 2, 

514-003-01-0003 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 3, 

514-003-01-0004 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 4, 

514-003-01-0005 Koszty bezpośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 5, 

514-003-02 Koszty pośrednie projekt SONB/SP/515276/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-003-02-0002 Koszty pośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 2, 

514-003-02-0003 Koszty pośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 3, 

514-003-02-0004 Koszty pośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 4, 

514-003-02-0005 Koszty pośrednie projekt SONB/SP/515276/2021 Zadanie 5, 



5 

 

514-003-03 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021,  

z ostatnią analityką szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-003-03-0001 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021 

Zadanie 1, 

514-003-03-0002 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021 

Zadanie 2, 

514-003-03-0003 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021 

Zadanie 3, 

514-003-03-0004 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021 

Zadanie 4, 

514-003-03-0005 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONB/SP/515276/2021 

Zadanie 5, 

724-003-00 Przychody projekt SONB/SP/515276/2021, 

725-003-01 KW projekt SONB/SP/515276/2021, koszty bezpośrednie wraz  

z podziałem analityki na realizowane zadania, 

725-003-03 KW projekt SONB/SP/515276/2021, koszty bezpośrednie wraz  

z podziałem analityki na realizowane zadania. 

 

§ 4 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki w zakresie pt. „Aktywność fizyczna dzieci i młodzieży dla zdrowych kości  

w życiu dorosłym” w ramach programu „Społeczna odpowiedzialność nauki”. 

Projekt jest realizowany na podstawie umowy o numerze SONP/SP/515509/2021 

130-54 Rachunek bankowy projekt SONP/SP/515509/2021, 

258-000-06 Inne dotacje i dofinansowania, dotacja celowa projekt Ministra  

nr SONP/SP/515509/2021, 

514-006-01 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-006-01-0001 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 1, 

514-006-01-0002 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 2, 

514-006-01-0003 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 3, 

514-006-01-0004 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 4, 

514-006-01-0005 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 5, 

514-006-01-0006 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 6, 



6 

 

514-006-01-0007 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 7, 

514-006-01-0008 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 8, 

514-006-01-0009 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515509/2021 Zadanie 9, 

514-006-02 Koszty pośrednie projekt SONP/SP/515509/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-006-02 Koszty pośrednie projekt SONP/SP/515509/2021, 

514-006-03 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021, 

z ostatnią analityką szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-006-03-0001 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 1, 

514-006-03-0002 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 2, 

514-006-03-0003 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 3, 

514-006-03-0004 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 4, 

514-006-03-0005 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 5, 

514-006-03-0006 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 6, 

514-006-03-0007 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 7, 

514-006-03-0008 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 8, 

514-006-03-0009 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515509/2021 

Zadanie 9, 

724-006-00 Przychody projekt SONP/SP/515509/2021, 

725-006 KW projekt SONP/SP/515509/2021 wraz z podziałem analityki na 

realizowane zadania, 

725-006-01 KW projekt SONP/SP/515509/2021, koszty bezpośrednie wraz  

z podziałem analityki na realizowane zadania. 



7 

 

§ 5 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki w zakresie pt. „Aktywność fizyczna dzieci i młodzieży dla zdrowych kości  

w życiu dorosłym” w ramach programu „Społeczna odpowiedzialność nauki”. 

Projekt jest realizowany na podstawie umowy o numerze SONP/SP/515151/2021 

130-63 Rachunek bankowy projekt SONP/SP/515151/2021, 

258-000-08 Inne dotacje i dofinansowania, dotacja celowa projekt Ministra  

nr SONP/SP/515151/2021, 

514-004-01 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-004-01-0001 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021 Zadanie 1, 

514-004-01-0002 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021 Zadanie 2, 

514-004-01-0003 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021 Zadanie 3, 

514-004-01-0004 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021 Zadanie 4, 

514-004-01-0005 Koszty bezpośrednie projekt SONP/SP/515151/2021 Zadanie 5, 

514-004-02 Koszty pośrednie projekt SONP/SP/515151/2021, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-004-02 Koszty pośrednie projekt SONP/SP/515151/2021, 

514-004-03 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021, 

z ostatnią analityką szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-004-03-0001 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021 

Zadanie 1, 

514-004-03-0002 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021 

Zadanie 2, 

514-004-03-0003 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021 

Zadanie 3, 

514-004-03-0004 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021 

Zadanie 4, 

514-004-03-0005 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt SONP/SP/515151/2021 

Zadanie 5, 

724-004-00 Przychody projekt SONP/SP/515151/2021, 

725-004 KW projekt SONP/SP/515151/2021 wraz z podziałem analityki na 

realizowane zadania, 



8 

 

725-004-01 KW projekt SONP/SP/515151/2021, koszty bezpośrednie wraz  

z podziałem analityki na realizowane zadania, 

725-004-02 KW projekt SONP/SP/515151/2021, koszty pośrednie  

725-004-03 KW projekt SONP/SP/515151/2021, koszty bezpośrednie wkład własny  

wraz z podziałem analityki na realizowane zadania. 

 

§ 6 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Ministra Edukacji 

i Nauki w zakresie programu „Rozwój czasopism naukowych”. Projekt jest 

realizowany na podstawie umowy o numerze RCN/SP/0348/2021/I. 

130-69 rachunek bankowy RCN/SP/0348/2021/I 

258-000-11 Inne dotacje i dofinansowania, środki otrzymane na realizację projektu 

RCN/SP/0348/2021/I, 

514-007-01 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I, z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-007-01-0001 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 1, 

514-007-01-0002 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 2, 

514-007-01-0003 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 3, 

514-007-01-0004 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 4, 

514-007-01-0005 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 5, 

514-007-01-0006 Koszty bezpośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I Zadanie 6, 

514-007-02 Koszty pośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I z ostatnią analityką 

szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-007-02 Koszty pośrednie projekt RCN/SP/0348/2021/I, 

514-007-03 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I z ostatnią 

analityką szczegółową w układzie rodzajowym: 

514-007-03-0001 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 1, 

514-007-03-0002 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 2, 

514-007-03-0003 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 3, 

514-007-03-0004 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 4, 



9 

 

514-007-03-0005 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 5, 

514-007-03-0006 Koszty bezpośrednie wkład własny projekt RCN/SP/0348/2021/I 

Zadanie 6, 

724-007-00 Przychody projekt RCN/SP/0348/2021/I, 

725-007 KW projekt RCN/SP/0348/2021/I wraz z podziałem analityki na realizowane 

zadania, 

725-007-01 KW projekt RCN/SP/0348/2021/I, koszty bezpośrednie wraz z podziałem 

analityki na realizowane zadania, 

725-007-02 KW projekt RCN/SP/0348/2021/I koszty pośrednie, 

725-007-03 KW projekt RCN/SP/0348/2021/I koszty bezpośrednie wkład własny wraz 

z podziałem analityki na realizowane zadania. 

 

§ 7 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont dotyczący zadania 

inwestycyjnego „Wymiana nawierzchni bieżni stadionu lekkoatletycznego AWF”, 

umowa nr 2022/0120/1886/BP/DIS/IE, 

130-65 rachunek bankowy dotacja MSiT Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF umowa nr 2022/0120/1886/BP/DIS/IE, 

011-14 środki trwałe dotacja MSiT Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF, 

071-14 umorzenie środków trwałych MSiT Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF, 

080-32-1 środki trwałe w budowie, obligacje Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF, 

080-32-2 środki trwałe w budowie, subwencja Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF, 

080-32-3 środki trwałe w budowie, dotacja MSiT Wymiana nawierzchni bieżni 

stadionu lekkoatletycznego AWF umowa nr 2022/0120/1886/BP/DIS/IE, 

080-32-5 środki trwałe w budowie, subwencja koszt niekwalifikowalny Wymiana 

nawierzchni bieżni stadionu lekkoatletycznego AWF, 

800-15 fundusz zasadniczy dotacja MSiT Wymiana nawierzchni bieżni stadionu 

lekkoatletycznego AWF umowa nr 2022/0120/1886/BP/DIS/IE, 



10 

 

841-22 rozliczenia międzyokresowe przychodów dotacja MSiT Wymiana 

nawierzchni bieżni stadionu lekkoatletycznego AWF umowa  

nr 2022/0120/1886/BP/DIS/IE. 

 

§ 8 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont dotyczący zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa Hali Gier Sportowych AWF”, umowa  

nr 2022/0121/1886/BP/DIS/IE. 

130-66 rachunek bankowy dotacja MSiT Przebudowa i rozbudowa Hali Gier 

Sportowych AWF, 

011-13 – środki trwałe dotacja MSiT Przebudowa i rozbudowa Hali Gier Sportowych 

AWF, 

071-13 umorzenie środków trwałych dotacja MSiT Przebudowa i rozbudowa Hali 

Gier Sportowych AWF, 

080-03-0 środki trwałe w budowie, finansowanie własne Przebudowa i rozbudowa 

Hali Gier Sportowych AWF, 

080-03-1 środki trwałe w budowie, obligacje Przebudowa i rozbudowa Hali Gier 

Sportowych AWF, 

080-03-2 środki trwałe w budowie, subwencja Przebudowa i rozbudowa Hali Gier 

Sportowych AWF, 

080-03-03 środki trwałe w budowie, dotacja umowa nr 2022/0121/1886/BP/DIS/IE 

Przebudowa i rozbudowa Hali Gier Sportowych AWF, 

080-03-05 środki trwałe w budowie, subwencja koszt niekwalifikowalny Przebudowa 

i rozbudowa Hali Gier Sportowych AWF, 

800-14 fundusz zasadniczy dotacja MSiT Przebudowa i rozbudowa Hali Gier 

Sportowych AWF, 

841-23 rozliczenia międzyokresowe przychodów dotacja MSiT Przebudowa  

i rozbudowa Hali Gier Sportowych AWF. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

                  REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


